Ex parte latoris prœsentium nobis oblata

petitio continebat, quod ipse de matrimonio
contrahendo traclavit cum muliere, quam et

cujus matrem carnaliter cognovit. Cum autem
sicut eadem petitio subjungebat, dicta carnalis

cognitio cum prœfata mulieris maire sit
oc- j

culta, et nisi lator cum dicta muliere matri-
moaium contrahat, periculum immineat scan-
dalorum : ideo ad dicta scandala evitanda, et 1

pro suœ conscientiœ quiete, cupit per sedem

apostolicam absolvi secumque dispensari ;
quare supplicavit humiliter ut sibi super hoc
de opportuno remedio providere dignaremur.
Nos discretioni tuœ committimus, quatenus si
ita est, dictum latorem, audita prius ejus sa-

cramentali co?ifessione, ac sublata occasione

amplius peccandi cum dicta mulieris i.iaii*e,
ab incestu et excessibus hujusmodi absolvas
hac vice in formaecelesioe consueta, injuncta
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ti pro tam enormis libidinis excessu, gravi

pœnitentia salutari, et aliis quœ de jure fue-
rint injungenda. Demum, dummodo impedi-
vientum ex prœmissis proveniens occultum sit,

et aliud canonicum non obstet, cum eodem

latore, quod, prmniissis non obstantibus, ma-

trimonium cum dicta muliere et uterque inter

se publice, servata forma conciiii Tridentini

contrahere, et in eo postmodum remanere licitt

valeat, misericorditer dispenses: prolem suscb

piendam exinde legitimam pronuntiando in

foro conscientiœ, et in ipso actu sacramenta-

lis confessionis tantum et non aliter nequeullo
alio modo;ita quod hujusmodi absolutio et

dispensatio in foro judiciario nullatenus suffra-
gentur. Nullis super his adhibitis testibus, aut

litteris datis, sçu pracessibus confectis, sed

prœsentibus laceratis, quas sub pœna excom-

municationis latœ sententiœ laniare tenearis,

neque eas latori restituas; quod si restitueris,
nihil ei prœsentes litterœ suffragentur. Datum

Romæ, etc.

Après l'absolution ordinaire, le prêtre con-

tinue de cette sorte :

Eténsuper auctoritate apostolica, mihi spe-
cialiter delegata, dispenso tecum super impe-
dimenta vrimi (vei secundi, vel primi et se-

cundi) gradus ex copula a te illicite habita

cum matre, vel sorore mulieris cum qua con-

trahere intendis, proveniente, ut prœfato im-

pedimento non obstante, matrimonium cum

dicta muliere publice, servata forma concilii

l'ridentini, contrahere, consummare, etineo

remanere licite possis et valeas. In nomine

Patris, etc.

Insuper eadem auctoritate apostolica pro-
lem quam ex matrimonio susceperis legitimam